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Innbydende og velholdt  
familiebolig med en  
moderne og klassisk  
sjarm ‑ godkjent leilighet
Stubben 7 er en lekker familievennlig bolig med en fantastisk flott  
opparbeidet eiendom. På innsiden er det flotte løsninger som  
kombinerer det moderne med en klassisk sjarm.

Kort fortalt: 
Romslig familiebolig
Gjennomtenkt og god planløsning 
Godkjent utleiedel
Varmepumpe luft til vann (Daikin Altherma) som fordeler varmen til  
gulv og varmtvann (forbruksvann)
Vannbåren varme i hele undertasjen, hovedetasjen, samt bad og  
loftstue i 2.etg
Lys og luftig hagestue
Det ultimate utekjøkken med grill og pizzaovn
Saltvanns massasjebad av merket Artic Spa
Gode solforhold
Sentralt, stille og meget attraktivt boområde
Kort vei til alt av servicetilbud og flotte turområder
2 el-bil ladere 
Barnevennlig

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 166 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 756 100,‑
Selger:	 Tone Mossige Hansen
	 Kjetil Soma Hansen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1997
BRA‑i/     BRA Total	  229/     291 kvm
Tomtstr.:	 646.9 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 8
Gnr./     bnr.	 Gnr. 102, bnr. 338
Oppdragsnr.:	 1412250135

Trond Kristoffersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 450 07 761
E‑post	 trond.kristoffersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 229 m²
BRA ‑ e: 62 m²
BRA totalt: 291 m²
TBA: 24 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 83 m² Entre/     gang, 2 soverom, bad/     vaskerom,  
kjøkken, stue og bod/     teknisk rom.
BRA‑e: 50 m² Garasje.
1. etasje
BRA‑i: 94 m² Entre/     gang, wc, vaskerom (bi‑inngang),  
kjøkken, spisestue, stue.
BRA‑e: 12 m² Hagestue.
2. etasje
BRA‑i: 52 m² Loftstue, 3 soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
22 m² Terrasse.

2. etasje
2 m² Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt på stedet.
Utvendig hagebod og overbygget tak ved (grillhuset)  
er ikke vurdert.
Terrasser/     balkong arealet må betraktes som ca,  
1.etasje balkong på ca. 22 m2 takterrasse med  
grillhuset, hage stue og Jacuzzi er ikke nærmere  
vurdert.
Arealene på loft må ikke forveksles med netto  
gulvareal. Deler av arealet er ikke måleverdig på  

grunn av skråhimling /      lav takhøyde.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
646.9 m²

Tomtebeskrivelse
Særdeles pent opparbeidet og beplantet eiertomt.

Beliggenhet
Eneboligen ligger i et hyggelig og barnevennlig  
boligområde på Hommersåk i Sandnes kommune,  
med kort vei til de fleste servicetilbud.

I nærområdet er det flere lekeplasser og balløkke.  
Riska IL tilbyr trening i fotball, håndball, basket og  
badminton, og det er også en aktiv innebandyklubb.  
Riska stadion ligger like ved boligen, og det er kort  
avstand til Riskahallen med ballbaner,  
svømmebasseng og en spennende buldrevegg.

Eiendommen har for øvrig nærhet til vakre tur‑ og  
friluftsområder, som blant annet Neset, Skjølvik,  
Hommersandsfjellet, Maudland og Lifjellet. Ellers  
kan både Breivik badeplass og Riskastranden  
absolutt anbefales et besøk. Ved det lille tjernet  
Stemmen, sentralt på Hommersåk er det tilrettelagt  
for de minste med lekeplass, trillesti og grillplass.

Dagligvarehandelen kan gjøres på Kiwi og Extra. På  
Bryggen senter i sentrum finner man apotek, bakeri  
m.m. Ellers er det kort vei til både Sandnes og  
Stavanger med alt du måtte ønske av shopping,  
kultur og uteliv.

Gode bussforbindelser til Sandnes sentrum og  
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Stavanger. Båt til Stavanger sentrum med hyppige  
avganger.

Fra eiendommen er det gangavstand til Kyrkjevollen  
barneskole og Riska ungdomsskole. I tillegg  
kommer det ny storskole like i nærheten.

Nærområdet har også et godt utvalg av både private  
og kommunale barnehager.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og  
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